РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
МАКАРОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА  МАКАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 29  сентября 2022  г.	                                 №  04                                         с. Макарово

« О границах территорий депутатов Думы Макаровского муниципального образования »

Руководствуясь Федеральным Законом № 131 от 06.10.2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Макаровского сельского поселения, Дума Макаровского сельского поселения р е ш и л а:

1. Утвердить границы территорий депутатов Думы Макаровского муниципального образования  для дальнейшей работы с населением сельского поселения

Яшуркаева Е.Б. -   ул. Полевая,
Акиньшин А.В. -   ул. 40 лет Победы
Карасова И.В. -   ул. Молодежная, ул. Квартал 1, Луговая
Кузьмина Г.И. -      ул. Советская  пер. Почтовый, Больничный, Библиотечный
Хорошева Л.А. -     ул. Сибирская
Власова С.И.-          ул.Сибирская
Ведерникова И.А.- ул. Рабочая, пер.Транспортный, Дорожный
Рукавишникова Н.Р. - ул. Советская (до Сквера)
Стариков В.А.    пер. Спортивный, ул. Набережная
Баракова Ю.В. - с. Усть - Киренга
Ярыгина О.В. - д.Балашова п.Пашня

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный Вестник Макаровского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Киренского муниципального района в разделе «Поселения района» (http://kirenskrn.irkobl.ru) в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Председатель Думы ,
Глава Макаровского
муниципального образования        ____________________ О.В.Ярыгина